
Verkkolaskut

Sähköiset ostolaskut
Heeros Link vastaanottaa ostolaskut verkkolaskuoperaattorilta ja jake-
lee ne kierrätysjärjestelmään hyväksyntää varten. Laskujen alkuperäi-
nen PDF-kuva toimittajalta tulee laskujen mukana, joten laskujen tar-
kastus ja hyväksyntä on selkeää ja helppoa. Automaattinen laskujen 
tiliöinti voidaan toteuttaa toimittajan lähettämien tiliöintitietojen ja 
laskentakohteiden perusteella laskuriveillä.

Sähköiset myyntilaskut
Heeros Link lähettää Vendalla tai yrityksen omalla laskutusohjelmalla 
tehdyt myyntilaskut. Laskut toimitetaan perille joko sähköisinä laskui-
na tai tulostuspalvelun kautta kirjeinä. Myös laskun liitteiden lähetys 
on mahdollista kummallakin tavalla. Lähetys toimii myös ulkomaille 
ja laskulomake tukee useaa kielivaihtoehtoa. Lähetetyt myyntilaskut 
arkistoituvat automaattisesti Heeros Adminaan ja laskun ulkoasu voi-
daan muokata laskuttajan ilmeen mukaiseksi.

Palvelukokonaisuus
Linkin moniyritystoiminnot tehostavat erityisesti tili- ja isännöitsijä-
toimistojen toimintaa. Uusille loppuasiakkaille on helppo avata sekä 
lähetys että vastaanotto-osoite. Palvelukokonaisuuteen kuuluu myös 
toimittajille lähetettävät mallikirjeet sekä kaikkien tarvittavien sopi-
musten tekeminen avaimet käteen periaatteella.

Verkkolaskut ovat jo täällä ja niiden määrä kasvaa kiihtyvällä vauhdil-
la. Ottamalla Heeros Linkin käyttöön säästät merkittävästi aikaa. Skan-
naukseen, tallennukseen ja jopa tiliöintiin käytettävä aika jää pois.

Verkkolaskut käyttöön helposti
Heeros Linkin avulla voidaan vastaanottaa ja lähettää verkkolaskuja helposti ja luotettavasti. Heeros Link on avaimet 
käteen ratkaisu verkkolaskumaailmaan. Automatisoiduilla toiminnoilla säästät aikaa toimistorutiineissa.

Hyödyt
ostolaskujen automaattinen vastaanotto ja jakelu kierrätykseen

laskujen vastaanotto myös tiliöityinä

nopeasti mukaan verkkolaskumaailmaan, joko Heeros 
Vendan tai muun laskutusohjelman avulla

liitteiden lähetys on mahdollista myyntilaskujen mukana

myyntilaskujen arkistointi Adminaan

moniyritystoiminnot nopeuttavat tilitoimiston työtä, kaikkien 
loppuasiakkaiden laskut käsitellään kerralla

Heeroksen verkkolaskuasiantuntemus käytössäsi

laskujen lähetys toimii myös ulkomaille

laskulomake tukee useaa eri kielivaihtoehtoa

laskun ulkoasun muokkaus laskuttajan ilmeen mukaiseksi

myyntilaskut arkistoituvat automaattisesti Heeros Adminaan
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Heeros Systems Oy on kansainvälisesti palkittu kasvuyritys, joka on erikoistunut sähköisen taloushallinnon ratkaisuihin. 
Palvelujemme avulla parannat yrityksesi tuottavuutta ja tehostat taloushallinnon prosesseja. Tarjoamme ratkaisuja 
yrityksille sekä suoraan että tilitoimistojen kautta.




